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 00001

 00001

 1,440.00

 8,640.00

 11,140.00

 3,060.00

 2,240.00

 5,200.00

 1,440.00

 6,080.00

 5,200.00

 720.00

 1,280.00

 2,240.00

 960.00

 960.00

 960.00

 720.00

 3,920.00

 20,200.00

 21,200.00

 1,280.00

 960.00

 1,440.00

 3,600.00

 4,800.00

 960.00

 1,280.00

 1,920.00

 1,440.00

 4,000.00

 4,000.00

 1,886.00

 11,520.00

23-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

15-AGO-17

15-AGO-17

15-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

28-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

15-AGO-17

15-AGO-17

15-AGO-17

15-AGO-17

23-AGO-17

21-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 123,280.00

 46,440.00

 65,480.00

 11,360.00

 001

 002

 069

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

COORDINACION Y DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA

COORDINACION Y DIRECCION CONASA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     069    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1965-00510

0801-1963-01929

0801-1983-12839

1807-1959-01260

0302-1966-00055

0302-1966-00055

0818197300084

1807-1959-01260

0302-1966-00055

0801-1964-05406

0417-1970-00124

0801-1958-05631

1809-1968-00032

0801-1981-01666

0801-1987-14632

0816-1982-00268

0801-1976-03580

0801-1983-12839

0801-1963-01929

0801-1958-05631

0801-1987-11400

0801-1978-01173

3504-1984-00003

0801-1976-12411

1702-1957-00287

1807-1949-00043

0801-1967-04348

0801-1972-08890

0801-1972-08890

0801-1972-08890

0801198106879

0318-1976-00942

CARLOS ORLANDO FIGUEROA ZUNIGA

ISMAEL ADOLFO AMADOR MEJIA

GERSON ANTONIO GODOY DAVID

LUIS ALBERTO ROMERO QUEZADA

LEONEL DAMIAN SUAZO CASTILLO

LEONEL DAMIAN SUAZO CASTILLO

JOSE ADALID ANDINO

LUIS ALBERTO ROMERO QUEZADA

LEONEL DAMIAN SUAZO CASTILLO

GUSTAVO ELIAS LAGOS AGUILAR

MARLON ANTONIO GARCIA LOPEZ

CARLOS MANUEL HERRERA AMADOR

JUAN RAMON CHACON

DARIO ROBERTO CALIX LANZA

JOSE ORLANDO CHAVEZ MELENDEZ

RONAL EDGARDO VELASQUEZ NUÑEZ

GUSTAVO ADOLFO ORTIZ PAVON

GERSON ANTONIO GODOY DAVID

ISMAEL ADOLFO AMADOR MEJIA

CARLOS MANUEL HERRERA AMADOR

LESTER MIGUEL CHAVEZ FLORES

NELSON JEOVANNY ORDOÑEZ MATUTE

HECTOR VIRGILIO MEZA RAMOS

CRISTIAN RAMIREZ ARGUETA

MELVIN ABEL GUEVARA

LUIS ALONSO HERNANDEZ

GERARDO FRANCISCO SANCHEZ

LORENA ELIZABETH VASQUEZ RIVERA

LORENA ELIZABETH VASQUEZ RIVERA

LORENA ELIZABETH VASQUEZ RIVERA

OSCAR GILBERTO MEMBREÑO CARCAMO

DAVID ALFONSO RODRIGUEZ DAVID
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 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 768.00

 1,152.00

 1,536.00

 5,184.00

 16,000.00

 3,840.00

 15,200.00

 4,450.00

 6,768.00

 2,782.00

 6,400.00

 6,400.00

 12,914.00

 6,400.00

 2,880.00

 5,120.00

 5,120.00

 3,840.00

 1,936.00

 2,704.00

 5,120.00

 1,280.00

21-AGO-17

21-AGO-17

23-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

02-AGO-17

07-AGO-17

08-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

16-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

23-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,862.00

 40,224.00

 16,862.00

 5,184.00

 16,000.00

 3,840.00

 15,200.00

 016

 060

 062

 063

 065

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

ACUEDUCTO DE ALIANZA

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

REGIONAL ATLANTICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0301-1990-01523

0318-1976-00942

0818-1975-00041

0805001

0805001

0805001

0805001

0106-1974-00100

0101-1957-01642

0106-1974-00100

0101198103090

0101-1971-01665

0801-1983-02874

0501-1982-04253

0102-1986-00345

0801195302717

1807195901260

0801197503574

0105-1973-00392

0106-1974-00100

0801-1967-04348

0101198103090

REYNALDO ANTONIO CHAVARRIA NOLASCO

DAVID ALFONSO RODRIGUEZ DAVID

ANGEL RONEY FLORES ANDINO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MARVIN OBDULIO MEDRANO MANCIA

MARIO ROBERTO CASTILLO RIVERA

MARVIN OBDULIO MEDRANO MANCIA

HECTOR CECELIO LOZANO SANDOVAL

JOSE ORLANDO FUENTES PONCE

ALAN MAURICIO ESPINAL PORTALES

LUIS FERNANDO VELEZ MUÑOZ

JOSE ENCARNACION BARAHONA SEVILLA

JOSE RAMON BARAHONA MARADIAGA

LUIS ALBERTO ROMERO QUEZADA

ANTONIO JOSE BARRIENTOS GODOY

JULIO CESAR GAVARRETE LAINEZ

MARVIN OBDULIO MEDRANO MANCIA

GERARDO FRANCISCO SANCHEZ

HECTOR CECELIO LOZANO SANDOVAL
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,510.00

 1,920.00

 6,394.00

 6,400.00

 6,400.00

 4,800.00

 2,560.00

 2,560.00

 1,920.00

 3,840.00

 3,840.00

 3,840.00

 2,880.00

23-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

22-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL DEL ATLANTICO

GERENCIA REGIONAL DEL NORTE

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 304,344.00

 84,938.00

 39,040.00

 84,938.00

 39,040.00

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL ATLANTICO

REGIONAL NORTE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0106-1974-00100

1807195901260

0101197202149

0101-1990-02746

1803-1979-00409

0801-1971-08843

0801-1981-01666

1807197800680

0816-1982-00268

1804-1965-00185

0101-1990-02746

1803-1979-00409

0801-1971-08843

MARVIN OBDULIO MEDRANO MANCIA

LUIS ALBERTO ROMERO QUEZADA

DARIO ESAU GOMEZ ALMENDAREZ

NELVIA LISSETH MARTINEZ NUÑEZ

OVELIN ROSIBEL LOPEZ

MARTIN EDUARDO ROSALES LARDIZABAL

DARIO ROBERTO CALIX LANZA

ROSBEL RENE RODRIGUEZ NUÑEZ

RONAL EDGARDO VELASQUEZ NUÑEZ

MARIA CONCEPCION REYES CANALES

NELVIA LISSETH MARTINEZ NUÑEZ

OVELIN ROSIBEL LOPEZ

MARTIN EDUARDO ROSALES LARDIZABAL


